animas vestras.

Die XXV. mens, suprascr. in Lae-

tania maiore sec. Luc. cap.

CXXIIII In ill. temp. dix. Jesus

disc. suis: Quis vestrum ha-

bet amicum usque spirituni bouum

peteutibns se.

Fer. IIII. sec. Joh. cap. CLIII In ill.

temp. respiciens Jesus disc. suos

dix.: Pater sancte serva eos

usque sed nt serves eos a malo.

Fer. VI. sec. Joh. cap. XXXVII In ill. temp.

erat qnidam regulus cuius filins

infirmabatur usque et domus

eins tota.

Die XXVIII. mens, suprascr. natal. s. Vita-

lis sec. Joh. cap. CXXXII In ill.

temp. dix. Jesus disc. suis: Ego

sunt vitis vera "usque petitis

et fiet vobis.

Sabb. sec. Joh. cap. XLVI In ill. temp.

abiit Jesus Irans mare Galilaeae

quod est Tiberiadis usque

cum disc. suis.

Ebd. II. ad sanctos Cosmam et Dami

anum sec. J0I 1 . cap. LXXXVIIII

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Ego sum pastor bonus usque

et fiet unnm ovile et unus pastor.

Mens, maio kal. maii. natal. aposto-

lorum Philippi et Jacobi sec. Joh.

cap. CXXVII In ill. temp. dix.

Jesus disc. suis: Non tnrbetnr

cor vestrum usque in no-

mine hoc faciam.

Die III. mens, suprascr. natal. sanctorum

[Fol. i66 r

]
Alexandri et Eventi et Theo-

doli sec. Joh. cap. CXXXVIII

[In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:/

Ilaec mando vobis usque qnia

oderunt me gratis.

Fer. VI. sec. Joh. cap. CXl

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Qui credit in me usque sicut

dixit mihi pater sic loquor.

Ebd. III. sec. Joh. cap. CXLVIIII

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

6

Modicum ctiam non videbetis

me usque nemo tollet a vobis}

Die X. mens, suprascr. natal. Gurdiani 2

sec. Matth, cap. XCV
In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Aolite orbitrare quia vetii pa-

cem mittcre usque non perdet

mercedent suam.

Die XII. mens. supr. natal. sanctorum Xerei

et Achilei sec. Matth, cap. CLXXXVIIII

In ill. temp. accesserunt ad Jesum

p/uirisaci templautes usque

sed qnibus datum est.

Die suprascr. natal. s. Pancrati

sec. Joh. cap. CXXXY III

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Haec mando vobis ut diligatis

in vicem usque quia oderunt me gratis.

EbtL llll. sec. Joh. cap. CXLVII

In ill. temp. dixit Jesus disc. suis:

Vado ad cum qtii me misit

usque et adnuntiabit vobis.

Ebd. V. sec. Joh. cap. C'L

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Amen dico vobis si quid pctie-

ritis patrem in nomine meo

det 3 vobis usque in hoc credimns

quia a Deo existi.

Die XIII. mens, suprascr. dcdicatio

ecclesiae s. Mariae ad mar-

tyres legitur lectio cuius

concurrerit ebdomadae,

eo quod semper in die dominico

caelebratur ipsa sollemnitas.

Die XY III1. mens. supr. nat. sanctae

Potentianae sec. Matth, cap. l'.XL

In illo temp. dix. Jesus disc. suis

parab. haue: Simile est

regnum caelormn thesauro

abscondito usque nova et vetera.

Per. IUI. sec. Joh. cap. XXV
In ill. temp. ahnt Jesus cum disc. suis

in Judaeam terrani usque

gaudium meum impletum est.

Die XXV. mens. supr. natal. s. Urbani

conf. et pont. via Appia

sec. Matth, cap. CCLXI1I

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Vigilate usque coustituct cum.

In vigilia ascensa 4 Domini sec. Joh.

cap. CLIII In ill. temp.

snblevans Jesus oculos suos in

caclum dix. usque et ego ad

te venio.

Fer. V. in ascensa Domini sec. Mar-

cum cap. CCXXXIIL 5

1 Die ganze Stelle Ebd. III bis tollet a vobis ist im

Trev. 23 am Rande von gleicher Hand nachgetragen und

durch Zeichen hierher an seine richtige Stelle gewiesen.

2 Trev. 23: Gordian i.

11 lm Texte fol. 153* steht dabit vobis.

1 Trev. 23: in vig. de ascensa.

6 Trev. 23: CCXXXI1II (richtig).

In ill. temp. reenmbentibus

nudeeim discip. usque et ser-

monem confirmante sc-

quentibus signis.

Ebd. VI. sec. Joh. cap. CXLV
In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Cum autem vencrit paraclctus

usque quia ego dixi vobis.

Fer. IIII. sec. Joh. cap. CXXXIU
In ill. temp. dixit Jesus disc. suis:

Si manseritis in me usque gau-

dium vestrum impleatur.

Sabb. in vigilia Pentecosten

sec. Joh. cap. CXXVIIl

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Si diligitis me mandata mca

servatc usque et manifestabo ei me ipsnm.

Dom. Pentecosten sec. Joh.

cap. CXXX In ill. temp. dix. Jesus

disc. suis: Si qnis diligit me

sermonein meum servabit

usque sicut mandatum dedit mihi

pater sic facio.

Fer. II. ad vincula sec. Joh. cap. XXIIII

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Sic enim dilexit Deus mundnm

nt filium suum unigenitum daret

usque manifestentur eins Opera

quia in Deo sunt facta.

Fer. III. ad s. Anastasiam

sec. Joh. cap. LXXXVIIII In ill. temp.

dix. Jesus disc. suis: Amen

amen dico vobis qui non intrat

per ostium in ovile usque et ab-

uudautius habcaut.

Fer. IIII. ad s. Mariam sec. Joh.

cap. LX In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Nemo potest venire ad me

nisi pater qui misit me usque

caro mea est pro mundi vita.

Fer. VI. ad Apostolos sec. Lucam

cap. XXXVI In ill. temp. factum

est in nna dierurn usque quia

vidimus mirabilia hodie.

Sabb. XII lect. ad s. Petrum

sec. Matth, cap. CCV In ill. temp.

cgrcdicnte Jesu ad Hiericho Se-